
 

List of Contacts/Lista de Contactos 

Name Phone E-mail Position

Robert Vilensky (516) 313-7945 bob@ronvil.com Attorney

Michael Ronemus (203) 434-4257 mike.ronemus@ronvil.com Attorney

Larry Singer (917) 805-5222 larrysinger@ronvil.com Attorney

Martin Wilson (917) 880-7727 martinwolfson@ronvil.com Attorney

Arlene Ilg (631) 205-8069 arleneilg@ronvil.com Attorney

Nadia Lescott (347) 463-8293 nadialescott@ronvil.com Attorney

Erica Podolsky (917) 771-9287 ericapodolsky@ronvil.com Attorney

Alice Liang (347) 891-5633 aliceliang@ronvil.com Attorney

Christine Diaz (917) 309-7161 christinediaz@ronvil.com Office 
Manager

Brady Angeles (646) 303-3291 bradyangeles@ronvil.com Paralegal

Ketty Pena (347) 243-9644 kettypena@ronvil.com Paralegal

Melissa Pichardo (347) 977-3144 melissapichardo@ronvil.com Paralegal

Joann Guzman-Feliz (347) 615-4140 joannguzman-feliz@ronvil.com Paralegal

Karen Herbert (347) 858-2438 karenherbert@ronvil.com Paralegal

Jame Fernand (929) 225-9752 jamefernand@ronvil.com Paralegal

Erika Salto (917) 536-8909 erikasalto@ronvil.com Paralegal

Howard Carrasquillo (929) 228-3604 howardcarrasquillo@ronvil.com Paralegal
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